SSlâsS

(/(t '̂ ôlo/nola de (§^00
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário^ I INDICAÇÃO N® 182/2021
Na 5» SESSÃO ORDINÁRIA

—01/03/2021 Solicita ao Poder Executivo o recapeamento em
toda a extensão da Rua Primeiro Sargento

Aguinaido Aparecido Ferreira, no Bairro Vila

Amaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o recapeamento em toda a extensão da Rua Primeiro Sargento Aguinaido Aparecido

Ferreira, no Bairro Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

A referida via encontra-se em estado precário de

conservação e dificulta a utilização pelos munícipes, além de ser uma importante via

que dá acesso ao Bairro Jardim Conceição, Parque Aliança, Vila Amaral, e à Rodovia

Quintino de Lima.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 - 09:45 2269/2021
/vtc

ifí

a
oP
co>

§£

i-ob

ü

Eao

rtT}

00 W
o> o

g®
§1OOS

lü ®

3 <5
Cla
rc c
m o

oj
3 tf!
CÜ P
^ c
< 0

38
COp
< 0

Qã-
22
< S

i «
d to

? £
o (O
Q.O

g £
Ê8
.«£
O)(0

X> 2
to <S

tf) tf)
W ^

«o
T5.P

tf)

fS
•o™

2 O)
c*=
0 o
E o

8 ®

LU S
0
Q.

.P5:srv5\K\i."d \Vv^) \Yk%>'*.v-^?>>">'!

0Te-0£t-8r <?30 - 08 íeSsoCí sxisO - SSr-ct fSr q30 •ên?FI .bt - ôüe .oiiísR cr.3 &
Y|i.íi8-^8Tí>. {r r) ;k!S^ - .!s.l^.r->8- feSYJi (r r) ;®r3o'̂ - f8- f00D\CTO>08.0a : -

•jd.vop.i3£.9UOO"OBgsismEO.@9upo'es:;s';sm£:^ ;fIsm-3 ! ics vop :i£.3i;pOíOse6i6!'Y&'^ /. •••" .ví!8'
'sssiüísH 'ioq sísnoÊi e oiiníVota sna" A' •• eupoR cêS "-

rsos\S8r m ok^àomm l orAfívA-i n9 •
g j MiÀ?íilCÍÍIG OÃaSSS «S í.A
§® . ^ í ÍiOr\AD\ÍO rne rYq£;.ir'>-fl
coc4 TO© olnsmseqBoe-j o ovúuoex3 i90o4 ob 6'\o\ío.s. •- —^ -

Ol\9mW auPi Bb 0?i?,A,elK? B stao'5

sWM oiilsS on ,6'V\eT!0n otÀOB-ísqí^. ob\snv.-vgA.

.tevômA

3.

^ iú

,sín9bis©i9 lOfínsS OíniesifneteDxa

3> -li
15 os AOIOMi ©ysioedue sfes sup -fobssisV O

|S obnseiy ,sjrieí8qmoo loteg os ofnü[ .soiaRo snod susb ofisrai'-! "iOflnsS 0{níasítn9l90x3
ijí

obíOsisqA oblsniugA. oinsgisS oiiemn^ suR sb osanslxs s sboí rne oínsms-aqsosi o

r® .iBismA síiV otíisS on ,sif9"ns-i

I

:Â¥rrÂ0RIT8üt

sb obàosiq obstes ms 3a-e'RnGDns siv ebnsísi A

B!v elnslioqmi Bmu ise ao rnèíg ,e©q?:)ifiurn goteq oiossililu e. eíluosUb s oBOSvisenoo

Sívobo;^ á 9 ,fs"-!emA sHV ^sonsliA aupisAi ,oSofsonoO mibisl onisS os 09390® êb aup

sfniJ 9b onitnjuD

/'astieiA 3b geínsiA oüüL iO' aoõsssíi aot •-is?

ASOS ob OTiO-SVeb --A; 89

isuopiaucuajA AVjie ag maujiw
•lObiíSiOV

rsostesss .3í>:eo - •fsommts. aarso ni ojoootufh
üjv\

Q/^íu/ntcí^ia/cia ^álarvcía (^^Mctálcca c^ (§a^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

INDICAÇÃO N" 2 in
G

OO
ço>
coob
ou_

Solicita ao Poder Executivo o
T- OO

recapeamento de toda extensão da

Rua Primeiro Sargento Aguinaldo

Aparecido Ferreira, localizada no Bairro
S-g

Vila Amaral. § o
CO 2
o E
S o

új ®

O.u
cc-s
LU o

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo 81
3 b)

Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as
< E

devidas providências ao Poder Executivo o recapeamento de toda extensão da ^ §

Rua Primeiro Sargento Aguinaldo Aparecido Ferreira, localizada no Bairro Vila 11
Amaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

%1
JUSTIFICATIVA: H

m É

1°.•§E
Considerando que referida via encontra-se em estado ifs

^ CO
O 'co

precário de conservação, bem como é uma via muito importante que liga o gs

bairro Jardim Conceição, Parque Aliança e Vila Amaral, além de dar acesso a .2°

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, o qual merece ser recuperada através do

seu recapeamento, o qual beneficiará os moradores na região.

1=^
o)B-

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de

•o SJ

•2S
-o™

3 O)
cs03 O
£o

o =
o ®

<D O
— ü

Freitas", 22 de Fevereiro de 2021. ^ §

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

0T8"0£1-Sr «Í30 - 08 ísteo^ bxíbO - õ';r-g£r8r H30 - èfif>fi bl •• 526 ,oiusq osS t-:,j>:
t.^.t!.8-í--3T» (rr) ;xs3 - f4w^.8-fee\í' (r h ;®nGi • ra-- rG0o\cTu.!;-08 oe r^is/m.qHO

id vop.q£.euDO'?OB5EiSfpí;^o@eüpoio^p^oifirn6o Jlsníi-S j ^ci.voD q2.Süpoios8Bisrnsr= ...•••••'v-; jld;
sseitjjBM loq BíinoS e OiiniV ob ^•^•íeT A* - eupoFi oêS

s oÃOÂOiai/ii

li
©§ o ov\iüoex3. ae-bo^ os stísUo?.
'-Hv «V

ip Bfo OBsnQbxs sbol eb oínemssq&os'
oblsfmiçA-, oln.egusS cn\enirf'> gu3

oTttsS on BbGsWaoov ,6T.saa*33 ob\o©icqA.

.\S"\6míX B\V J

,9íri9bf8ei3 lOíin^S om!eai.in9f90x3

ornisaÈinsfsox3 os AOKjí/11 evsiosdus síss ©up lobssisV O

es obnseiv .sinsfsqrnoo lolse os olnul soiono snod suss olislsi'^^ lorlnsS

I isb OBsneíxs ebot sb ofnsrnssqsosi o oviluDexB i9bo3 os asionêbivoiq asbivsb
5 sIsV crnisa on sbBSífsoo' .siisnsi obiosisqA obfsniugA oínsgiBg oiismi-sa sufi
c -IsisrnA

11

li :AVÍTA0i^lT8ül

ob£t®9 rns s8>eiínoons siv sbnstei ©up obnsiebienoO

o Bpíi eup sínslaoqmí offum slv sniu à omnj rneú .osgsyissnoo sb onèosiq

s 08.3S0S iBb sb mèle JsisínA siiV s sonsilA ©upisa .oioisonoD mifoisl oiitsd

1§- ob aèvBiíB sbsiS'quoB'1 ise eosisrn ísup o .srínJ ©b onitniuD 0"j!sle"i3 ssvoboU
Mã
I© .osige-i sn B9iobsioíTi ao í^ísbüsnsd fsup o .oinsmssqsosi ues

sb aetfisiA oiiul .iQ'' ssõeesS asb síe3

.PSOS 9b oiísi9vs3 eb £S ."asfísia

lüDfllüSUaJÂ ÂVJiS AQ ÜÂi,

lobiseioV